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Udany sezon żeglarski 2016

To był udany rok dla Stowarzyszenia Jachtklub Łomianki. Jacht "Łomianki 1" wypłynął w swój
pierwszy rejs. W ostatni weekend odbyło się podsumowanie mijającego roku.
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To był udany rok dla Stowarzyszenia Jachtklub Łomianki. Jacht "Łomianki 1" wypłynął w swój pierwszy
rejs. W ostatni weekend odbyło się podsumowanie mijającego roku.

W sobotę, 19 listopada w Centrum Kultury spotkały się osoby związane ze Stowarzyszeniem Jachtklub
Łomianki. W trakcie uroczystości omówiono działania klubu w 2016 roku, który - jak okazało się - był
dla całej grupy przełomowy, ale i najtrudniejszy w całej historii. Zorganizowano kursy m.in. na patent
żeglarza jachtowego, jachtowego sternika morskiego czy młodszego instruktora żeglarstwa. Odbywały
się też spotkania z mieszkańcami, podczas których opowiadano o żeglowaniu, jak również ćwiczenia z
nawigacji i ratownictwa. Klub także wymienił flotę - przybyły dwa nowe jachty.



Największym projektem była organizacja spływu Wisłą. Uczestnicy pokonali trasę z Łomianek do
Gdańska, następnie nad zalew Wiślany i stamtąd do Iławy. W uroczystym chrzcie, podczas którego
jacht otrzymał imię "Łomianki 1", uczestniczyli m.in. Burmistrz Łomianek, Tomasz Dąbrowski, Zastępca
Burmistrza, Piotr Rusiecki i przewodniczący Rady Miejskiej, Tadeusz Krystecki. Więcej TUTAJ.

http://www.lomianki.pl/lomianki2/index.php?dc=5385


- Poszczególne etapy rejsu miały różną skalę trudności. Chcieliśmy, żeby uczestnicy mogli nauczyć się
pływać bezpieczniej, poznali nie tylko kunszt żeglarski, ale też inne akweny. Celem było to, żebyście za
20 lat nie mieli doświadczenia z pływania jedynie po Mazurach, ale również z żeglowania po różnych
akwenach - zwrócił się do przybyłych osób Maciej Mickiewicz, Komandor Jachtklubu.



Podczas rejsu załoga sprawdziła w trudnych warunkach możliwości jachtu. Według zapewnień
konstruktora "Łomiankami 1" można żeglować do 6 stopni w skali Beauforta.

- Dobiliśmy do tej granicy. Ten jacht został specjalnie wybrany, aby mógł pływać w takich warunkach -
dodał M. Mickiewicz.

W zakończonym sezonie zorganizowano również rejs po Zatoce Gdańskiej oraz zajęcia z
przedszkolakami z Kids Story, w tym praktycznie na Jeziorku Dziekanowskim. Warto dodać, że trzy
projekty realizowane przez Jachtklub Łomianki były współfinansowane ze środków Gminy Łomianki.
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